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（１）業者名

（２）落札額 （税抜）

（税込）

（３）予定価格 （税抜）

（税込）

（４）最低制限価格 （税抜）

（税込）

入札の結果等については、上記のとおりです。

14時30分

株式会社　テックナカムラ  代表取締役　中村達

事業名称

事業場所

期　　　間

契約方法

松戸市立福祉医療センター厨房空調機交換工事

第２回入札額 第３回入札額業　　者　　名 第１回入札額

株式会社　テックナカムラ

株式会社　コマノ設備

サンレイ工業　株式会社

株式会社　芹澤商店 ¥4,280,000

¥3,830,000

¥3,830,000

¥3,830,000

入札の結果及び経過書
平成24年度 入札日時 平成25年2月12日

平成25年2月14日 平成25年3月22日

一般競争入札

松戸市高塚新田123番地の13

¥4,732,350

¥3,830,000

¥4,021,500

¥3,830,000

¥4,021,500

¥4,507,000

うち消費税

うち消費税

うち消費税

¥191,500

¥225,350

¥191,500


	公開用

